AGRI IBRAHIM CECEN UNIVERSI

ISLAMI ILIMLER FAKULTESI



Fakultemizin Fiziki Alani

» 7300 m* kapal1 alan
» Bodrum + 3 Kat




Akademik Bazh
Fiziki Mekanlar

Akademisyen Odasi

Akademisyen Odasi

Boliim Baskani Odasi

Kapasite

1 (Kisilik)

3 (Kisilik)

1 (Kisilik)

Adet

36

Toplam

36

12

51



Egitim Ogretim Alanlari

17 50 850
2 90 180
2 72 144

1264
3 14 42




Kiitiiphane
Kantin

Konferans Salonu
Seminer Salonu

Toplant1 Salonu

Sosyal Alanlar

Kapasite
(Kisilik)
33
33
110
38
45+10

Adet

Toplam

33
33
110
38
55



Akademik Kadro Bilgileri 4



_ ] Fakiilte Sekreteri
Idari
M 2
Personel
Bilgileri Hizmetli 4

Kismi Zamanh




Ogrenci Bilgileri

» Islami ilimler ilk 6grencilerinin 2012’de almaya baslada.

» Fakiiltemizde Islami Ilimler ve %100 Arapca olmak iizere iki béliim bulunmaktadr.
» Fakiiltemize simdiye kadar Islami ilimler Béliimii'ne 1187 égrenci kayit yaptirdi
» Bu dgrencilerin 493 K1z 694’si erkek o6grenci.

» (Kapatilan) DKAB Bolimii'nde toplam 40 6grenci bulunmaktadar.

» Buogrencilerin 29’si kiz 11'i erkek 6grenci.
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ISLAMI ILIMLER FAKULTESI
2021-2022 AKADEMIK YILI

GRUP ERKEK GRUP TOPLAM

56
4
27
1

199

95

34

34

62

OGRENCI SAYISI

KIZ

47

33

54

40

2

GRUP ERKEK GRUP TOPLAM

37
2

9

26

26

1

86

42

80

66

3

TOPLAM

271

136

191

194

170

977




ISLAMI ILIMLER FAKULTESI (%100 ARAP
2021-2022 EGITIM OGRETIM YILI OGRENCI

ERKE

KIZ GRUP GRUP TOPLAM| KIZ GRUP ERKEK GRUP TOPLAM | TOPLAM

23 36 59 59

59

9 68 68

1 27 28 28

1 48 49 49




Mezuniyet Bilgileri

Kadin Erkek
26 23
47 46
77 47

48 56




Mezuniyet Bilgileri

Kadin Erkek Toplam

>



Mezuniyet Bilgileri




Fakiiltemizden Ayrilan Ogrenci Bilgileri

48 111 159

40 71 111

95 96 191

6 7 13

10 28

23



A.L.C.U. Sosyal Bilimler Enstitiisi’'nde
Lisanststi Egitim Ogretim Durumu

» AIC.U. Sosyal Bilimler Enstitiisi’'ne Fakiiltemizden ilk 6grenci kayitlar1 Felsefe ve Din
Bilimleri Bolimii'nden 2015-2016 Bahar doneminde yapildi.

» Temel Islam Bilimleri Boliimii’nden ise ilk kayitlar 2017-2018 Bahar doneminde yapildi.




A.L.C.U. Lisanstisti Egitim Enstitiisi’'nde

Yuksek Lisans Ogrenci Sayimiz

BILiM DALLI KADIN  ERKEK TOPLAM  MEZUN
DIN EGITIMI - 3 3
FELSEFE ve DIN DIN SOSYOLOISi 1 3 4
BILIMLERI DIN FELSEFESI - 1 1
iSLAM FELSEFESI -

Toplam 8 15
ARAP DiLi ve BELAGATI 9 16 25
iSLAM HUKUKU 6 5 11
TEMEL iSLAM KELAM V;‘Z‘iSZA\,D\iﬁEZHEPLER 2 3 13
LA bl TEFSIR 1 8 9
HADIS 3 6 9

Toplam 80 19




